
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2014 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 20 marca 2014 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Rostek Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tłuszczudo prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U              
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 
dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 966 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważniam Panią Katarzynę Rostek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu 
do prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
dodatku mieszkaniowego. 
 

§ 2. 
Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony i wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia 
albo rozwiązania stosunku pracy. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
BURMISTRZ TŁUSZCZA 
 
/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 


